
 

    

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DD1 – CAVOUR 
Via Mattarella 29 – 81025 Marcianise (CE) 

Segreteria Tel . - Fax 0823/635255    -    Distretto Scolastico n. 14 

Cod. Mecc. CEIC8AQ008 – Cod. Fisc. 93086040610 ceic8aq008@istruzione.it ceic8aq008@pec.istruzione.it 

 

Prot.n.  2387 /C 42                                                                                                          Marcianise, 05/04/2017
         

All’Albo d’Istituto 

Agli Atti 

Sul sito web d’istituto 
 

Oggetto: POR Campania FSE 2014-2020 Asse III Ob.Sp. 12 Azione 10.1.1 PROGETTO "SCUOLA VIVA"-  

“MICROCOSMI A CONFRONTO” Cod. Ufficio 213 -  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

DEFINITIVA DOCENTE ESPERTO INTERNO “MICROCOSMI IN SCENA -LABORATORIO DI 

ARTE”- SCUOLA VIVA  
 

Cup F26D16000100002- 

CIG ZEB1C559B2 

                                                                                                           
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii. ;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente" Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l'avviso pubblico "Scuola Viva" Delibera di Giunta Regionale n. 204 del10/05/2016 -(B.U.R.C. 

n. 31 del 16 maggio del 2016);  

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016 di approvazione dell'avviso pubblico per la 

selezione di proposte progettuali per l'anno scolastico 2016/17 (B.U.R.C. n. 43 del 29 giugno del 2016);  

VISTO il DECRETO DIRIGENZIALE n. 322 del 30/09/2016 inerente alla presa d'atto dell'ammissibilità 

e della valutazione delle istanze pervenute;  

VISTO il Decreto Dirigenziale n.399 del 18/10/2016 con il quale è stato approvato il relativo schema di 

atto di concessione 

VISTA la CIRCOLARE n.2 del 2 febbraio 2009, in riferimento alla tipologia dei soggetti promotori e 

l'ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività;  

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 12/09/2016 – Delibera n° 27;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 16/09/2016 – Delibera n° 47; 

CONSIDERATA la stipula dell’atto di Concessione da parte dell’Istituzione scolastica  

VISTO il  bando  di  questo  Istituto  per  la  selezione  delle  figure  di  Esperto  INTERNO 

“MICROCOSMI IN SCENA -LABORATORIO DI ARTE” - SCUOLA VIVA CU 213  

– Prot. n°6980 C/42  del 02/12/2016 

mailto:ceic8aq008@istruzione.it


VISTO il bando Prot. n° 2172 C/42 del 30/03/2017 con il quale sono stati riaperti i termini di 

presentazione delle candidature per le figure di cui all’oggetto per rinuncia del docente individuato Prof. 

Saviani Bruno prot 2123 C/42 del 28/03/2017 

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice per l’esame delle candidature e dei curricula professionali degli 

aspiranti all’incarico di esperto  

 
DISPONE 
  

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie relative al bando di selezione pubblica per il reclutamento di Esperto  

INTERNO “MICROCOSMI IN SCENA -LABORATORIO DI ARTE”  

 

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO “MICROCOSMI IN SCENA -LABORATORIO DI 

ARTE” 
 

 
NOMINATIVI TITOLI DI STUDIO TITOLI DIDATTICI 

CULTURALI 

ATTIVITA’PROFESSIONALE  

 

L
au

re
a 

II
 l

iv
. 

L
au

re
a 

I 
li

v
. 

M
as

te
r 

I 
e 

II
 

li
v

. 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 

in
fo

rm
at

ic
h

e 

A
tt

es
ta

ti
 

p
ar

te
ci

p
az

io
n

e 

co
rs

i 

fo
rm

az
io

n
e 

P
O

N
 

F
o

rm
az

io
n

e 

ce
rt

if
ic

at
a 

D
o

ce
n

za
 I

 

g
ra

d
o
 

D
o

ce
n

za
 s

. 

p
ri

m
ar

ia
 

C
o

n
ti

n
u

it
à 

d
o

ce
n

za
 

P
ro

g
et

ti
 P

O
F

 

P
T

O
F

 

D
o

ce
n

za
 

p
ro

g
et

ti
 P

O
N

/ 

P
O

R
 

TOTALE 

GIOVINALE 

MICHELAN

GELO  

3      4.2  4  0.3 11,5 

 

 

 

Le graduatorie sono pubblicate all’Albo della scuola e sul sito web istituzionale in data odierna e si considerano 

definitive, vista la presentazione di una sola domanda per modulo 
 

  

 

  

                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Prof. Aldo IMPROTA 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                 dell’art.3 c.2 D.Lvo 39/93 


